longo da Emissão para refletir eventuais alterações no fluxo de

amortização dos CRI, sendo certo que, caso aconteçam, serão objeto

de aditamento ao Termo de Securitização;

"Valor de Cessão": o valor a ser pago pela Emissora ao Cedente, pela cessão dos

Créditos Imobiliários, no montante de R$019.463.900,72 (dezenove

milhões, quatrocentos e sessenta e três mil, novecentos reais e setenta

e dois centavos), conforme previsto no Contrato de Cessão;

"Valor de Recompra": o valor que deverá ser pago pela Cedente caso ocorra a Recompra

Compulsória; e

"Valor Nominal Unitário": o valor nominal unitário dos CRI, conforme previsto na Cláusula 3.1.

[...]

conforme as características descritas na Cláusula Terceira abaixo.

2.2. A Emissora declara que foram vinculados, pelo presente Termo de Securitização, os Créditos

Imobiliários, representados pela CCI, decorrentes do Contrato de Locação, com valor nominal total de

R$032.520.000,00 (trinta e dois milhões e quinhentos e vinte mil reais), na Data de Emissão dos CRI, cuja

titularidade foi obtida pela Emissora por meio da celebração do Contrato de Cessão.

2.3. Os Créditos Imobiliários encontram-se representados pela CCI emitida pela Cedente, com

garantia real imobiliária sob a forma escritural, nos termos da Lei nO10.931 e da Escritura de Emissão de

[...]

CLÁUSULA TERCEIRA - IDENTIFICAÇÃO DOS CRI E FORMA DE DISTRIBUiÇÃO

Identificação dos CRI

3.1. Os CRI da presente Emissão possuem as seguintes características:

(i) Emissão: 1a;

(iii) Quantidade de CRI: 65 (sessenta e cinco);

(iv) Valor Global da Série: R$ 21.937.619,60 (vinte e um milhões novecentos e trinta e sete mil

seiscentos e dezenove reais e sessenta centavos), na Data de Emissão;

(v) Valor Nominal Unitário: R$ 337.501,84 (trezentos e trinta e sete mil quinhentos e um reais e

oitenta e quatro centavos), na Data de Emissão;

(vi) Data do Primeiro Pagamento de Remuneracão: 12 de maio de 2015;

(vii) Prazo de Amortização: 120 (cento e vinte meses), conforme tabela de amortização

constante no anexo /I deste Termo;

[...]

especificados nos respectivos contratos. Nesse sentido, o Agente Fiduciário declara que (i) a

Alienação Fiduciária do Imóvel, com base no laudo de avaliação emitido pela Dexter Engenharia

S/A Ltda. em 15 de janeiro de 2015, foi avaliado em R$0104.512.000,00 (cento e quatro milhões e

quinhentos e doze mil reais), o qual é suficiente em relação ao saldo devedor dos CRI na data de

assinatura do presente Termo de Securitização, (ii) a Cessão Fiduciária de Recebíveis deverá

corresponder a 110% (cento e dez por cento) da próxima parcela de amortização e remuneração

[...]

O Agente Fiduciário receberá da Emissora, observada a Cláusula Décima Primeira, abaixo, como

remuneração pelo desempenho dos deveres e atribuições que lhe competem, nos termos da lei e deste

Termo, (i) uma parcela única de implantação, no valor de R$ 6.583,65 (seis mil e quinhentos e oitenta e

três reais e sessenta e cinco centavos), devida em até 5 (cinco) dias após a assinatura do presente

Termo de Securitização; e (ii) parcelas semestrais de R$ 6.583,65 (seis mil e quinhentos e oitenta e três

reais e sessenta e cinco centavos), sendo a primeira parcela devida em até 5 (cinco) dias após a

assinatura do presente Termo de Securitização e as demais, nas mesmas datas dos semestres

subsequentes.

8.4.1. A remuneração definida na Cláusula 8.4., acima, continuará sendo devida, mesmo após o

[...]

Contrato de Locação firmado, em 20 de julho de 2007, posteriormente aditado em 10 de abril de

2015, entre a Emissora e a Devedora, por meio do qual a Emissora locou o Imóvel à Devedora,

mediante o pagamento de aluguel.

4.TITULO

5.VALOR NOMINAL DOS CREDITOS IMOBILlARIOS: R$032.520.000,00 (trinta e dois milhões e

quinhentos e vinte mil reais).

6.1DENTIFICAÇÃO DO IMOVEL:

o Hotel Atlântico Sul: localizado na Avenida Armando Ribeiro, n° 25, Recreio dos Bandeirantes, CEP

22795-030, na Cidade do Rio de Janeiro, Estado do Rio de Janeiro devidamente descrito na

matrícula registrada sob o nO371058, do 9° Ofício de Imóveis do Rio de Janeiro - Rio de Janeiro.